Câmara Municipal de Bebedouro

Relatório de Protocolos - 18/02/2025 1219.50- De 18/02/2025 à 18/02/2025 - 1 registro(s)

Correspondência N° 72/2025
Data: 18/02/2025 	 Protocolo: 50726/2025 - 18/02/2025 12:18
Tipo: OFICIO AO PRESIDENTE
Autoria: Guarda Civil Municipal
Assunto: Indica  Samaria  Keytijane Nascimento dos Santos para homenagem do Dia Internacional
da Mulher.

1

GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO
Avenida dos Antunes n" 160- Centro
Bebedouro /SP — CEP — 14.700-050

Telefone de emergência: 153  e-mail:  gcmbebedouro@gmail.com

OFÍCIO N° 056/2025

Bebedouro, 18 de fevereiro de 2025

Assunto: Indicação de Nome para o Dia Internacional da Mulher

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo:

A Guarda Civil Municipal vem através deste, indicar a GCMF  Samaria
para ser homenageada no Dia Internacional da Mulher.

Samaria  Keytijane Nascimento dos Santos nascida em
28/08/1987 na cidade de Bebedouro-SP, ingressou na corporação em
27/06/2016.Uma mulher dedicada, profissional, mãe exemplar e querida
por todos da corporação. Ao longo desses quase 9 anos de serviços
prestados na GCM, trabalhou na Central de Comunicação da GCM,
desempenhando excelente serviço no atendimento a comunidade
bebedourense.

Desempenha atualmente cargo de Subinspetora Administrativa,
coordenando as escalas de serviço.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência, meus elevados protestos de
estima e distinta consideração.

CASSIA  SIMONE 	Assinado de forma digital por

RODRIGUES:1621475  CASSIA  SIMONE

RODRIGUES:16214751827

1827 	 Dados: 2025.02.18 08:59:29 -0300'

Cássia Simone Rodrigues Stiirmer
Comandante da Guarda Civil

Municipal de Bebedouro

"Deus seja Louvado"

	Page 1
	Page 2